
 

 

 
LIETUVOS SAUGIOS LAIVYBOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL JŪRININKŲ KOMPETENCIJOS ĮVERTINIMO EGZAMINŲ  

VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 13 d. Nr. V-59 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos jūrinių laipsnių suteikimo, jūrinio laipsnio 

diplomų, globalinės jūrų avarinio ryšio saugumo sistemos radijo ryšio operatoriaus diplomų, 

jūrinio laipsnio kvalifikacijos liudijimų, šių dokumentų išdavimo ir pripažinimo patvirtinimų ir 

specialiųjų liudijimų išdavimo jūrininkams, dirbantiems laivuose, kurie plaukioja tarptautiniais 

reisais taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2005 m. rugpjūčio 8 d. 

įsakymu Nr. 3-355 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrinių laipsnių suteikimo, jūrinio laipsnio 

diplomų, globalinės jūrų avarinio ryšio saugumo sistemos radijo ryšio operatoriaus diplomų, 

jūrinio laipsnio kvalifikacijos liudijimų, šių dokumentų išdavimo ir pripažinimo patvirtinimų ir 

specialiųjų liudijimų išdavimo jūrininkams, dirbantiems laivuose, kurie plaukioja tarptautiniais 

reisais taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu: 

1. T v i r t i n u Laivo įgulos laivo denio tarnybos ir laivo mašinų skyriaus 

vadovaujančių specialistų kompetencijos įvertinimo egzaminų vykdymo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. kovo 16 d. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas  Danguolė Raugalienė 


